

Cenová nabídka

Stavba: havarijní oprava kanalizace v areálu Nemocnice Český Těšín a.s. (u budovy C)

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Český Těšín

Zhotovitel: Jaroslav Dostálek - IRP

Datum: 18.8.2017

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	5	6	7	8	9
Zemní práce					239 365,05
1.	odstranění živičného povrchu tl. 5-10cm (cca 3,0m x 20,0m)	m2	60,000	180,00	10 800,00
2.	odstranění podkladu z kameniva drčeného tl. 20cm (cca 1,5m x 18,0m)	m2	27,000	170,00	4 590,00
3.	výkop rýhy v hor.3 včetně montáže a demontáže pažení (18,0m x 1,3m hl. 4,5m)	m3	105,300	740,00	77 922,00
4.	příplatek za ztížení výkopu v blízkosti podzemních vedení	m3	17,550	495,00	8 687,25
5.	odvoz a uložení vykopané zeminy na trvalou skládku	m3	105,300	395,00	41 593,50
6.	lože pod potrubí, obsyp potrubí struskovým kamenivem fr. 8-16mm (18,0m x 1,3m x 0,55m)	m3	12,870	485,00	6 241,95
7.	vybourání stávajícího kanalizačního potrubí kameninového DN 200 a DN 300 včetně odvozu a uložení na skládku	bm	18,000	135,00	2 430,00
8.	zásyp struskou se zhutněním po vrstvách vč. dodávky a dovozu (18,0m x 1,3m x 3,95m)	t	157,130	435,00	68 351,55
9.	odvoz a uložení vybouraného živičného povrchu na trvalou skládku	t	10,660	680,00	7 248,80
10.	přesun hmot pro trubní vedení	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
11.	terénní úpravy dotčených zelených ploch v blízkosti výkopu	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
Komunikace					72 225,00
12.	řezání živičného povrchu tl. do 10cm	m	35,000	95,00	3 325,00
13.	oprava živičného povrchu tl. 5 + 5cm včetně zalití spar	m2	60,000	1 065,00	63 900,00
14.	přesun hmot pro komunikace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
Trubní vedení					30 024,00
15.	trubka kanalizační PP UR2 DN 300 a 5m	ks	4,000	4 441,00	17 764,00
16.	přesuvná spojka UR2 DN 300 URU	ks	2,000	1 080,00	2 160,00
17.	montážní práce - pokládka kanalizace DN 300	bm	18,000	350,00	6 300,00
18.	nápojení do stávajících šachet + zednické vyspravení míst napojení	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
ostatní práce					11 700,00
19.	vytýčení podzemních sítí před započítáním výstavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
20.	přečerpávání splašků po dobu výstavby	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00
21.	tlaková zkouška včetně protokolu	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
22.	ostatní náklady	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
<u>Celkem bez DPH</u>					<u>353 314,00</u>

v Českém Těšíně dne 18.8.2017